
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  1. FC Spich S

I II III IV V VI Punkte

15 99 19 28 26 22

25

2 4 7 9 25
Auszeit

Ende
11:44

B  TV Königswi… R

I II III IV V VI Punkte

4 8 16 6 3 18

5

╳ 1 2 4 5
Auszeit

5:17

S
A
T
Z

2

Start
11:47

B  TV Königswi… S

I II III IV V VI Punkte

4 8 16 6 3 18

17

0
8
17

1
9

3
11

4
14

5
15

7
16

Auszeit

14:19
16:23

Ende
12:09

A  1. FC Spich R

I II III IV V VI Punkte

15 99 31 22 26 44

2528 19

4:3 17:14

╳
10
24

2
11
25

3
13

6
16

7
19

9
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU20
Frauen

A  1. FC Spich vs. TV Königswinter a.K. B

Spiel 6 28.09.2024 11:30 Uhr

CJD Christopherusschule
Königswinter

53639 Königswinter

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  1. FC Spich 8/14

15 Kinstler, Kristina X

19 Kila, Jana X
22 Yilmaz, Hazal-Ravza X
26 Bachor, Samira X
28 Warkentin, Milina X

31 Schmitz, Jessica X
44 Tiderko, Katarina X
99 Breunig, Lucy X

A  Libero

A  Offizielle

T Herrmann, Caro E
CT Bartz, Nele E

C

B  TV Königswi… 8/14

1 Usseni, Maisha
3 Mischke, Kathrin X
4 Fuentes Duarte, Ya… X
5 Meurer, Isabelle

6 Harag, Celina X
8 Saienko, Sofiia X

16 Akbarinaehkaran, Zei… X
18 Viehoff, Amelie X

B  Libero

B  Offizielle

T Becker, Vanessa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  1. FC Spich TV Königswi… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 5 0 0 1
0 2 1 25 2 22 17 0 0 2

3

0 2 2 50 36 22 0 0 3
Start: 11:30 Ende: 12:09 Dauer: 0:39

Sieger: 1. FC Spich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hamo, Ragad 1

2 Dück, Alexander 2

Schr. Bitter, Karin
Assist. Hamo, Galia

Dokument erstellt: 28.09.2024 12:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


