

## Bezirksliga 3 wU20

Frauen

(A) 1. FC Spich vs. TV Königswinter a.K. (B)

Spiel 6

28.09.2024 11:30 Uhr

CJD Christopherusschule Königswinter 53639 Königswinter



	1 .		S		art :30	(	A) 1. F	C Spic	h	s		de :44	В	) TV Kč	inigsw	/i	R
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	l'A`	15	99	19	28	26	22		4	8	16	6	3	18	
telluna	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25							15
Aufst		Spielstand	elstand Z							1							1
Ľ		-р															1
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	2	4	7	9	25)		Auszeit	X	1	2	4	5)		Auszeit
		3. 7. 4. 8.															5:17

S		art :47	B TV Königswi				S		de :09	(	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	8	16	6	3	18		15	99	31	22	26	44	
<u> </u>							17				28		19	25
Z											4:3		17:14	
	_	1 9	3 11	4 14	5 15	7 16	Auszeit	10	2 11	3 13	6 16	7 19	9 20	Auszeit
	17)						14:19 16:23	24	- (3)					

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)		/14	B	TV Königswi 8	/14
		Kinstler, Kristina	Х	1	Usseni, Maisha	
	19	Kila, Jana	Χ	3	Mischke, Kathrin	Х
	22	ℂYilmaz, Hazal-Ravza	Χ	4	© Fuentes Duarte, Ya	Х
	26	Bachor, Samira	Χ	5	Meurer, Isabelle	Ė
	28	Warkentin, Milina	Χ	6	Harag, Celina	Х
	31	Schmitz, Jessica	Χ	8	Saienko, Sofiia	X
	44	Tiderko, Katarina	Χ	16	Akbarinaehkaran, Zei	X
	99	Breunig, Lucy	Χ	18	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Х
	A	Libero		(B)	Libero	
_	(A)	Offizielle		)(		
	Τ	Herrmann, Caro	Ε	(B)	Offizielle	
	СТ	Bartz, Nele	Е	Т	Becker, Vanessa	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

Ergebnisse												
(	$\bigcirc$	1.	FC S	pich	TV Königswi (B)							
A W G P				Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0 0 1 <b>25</b>			25	1	14	5	0	0	1			
0 2 1 <b>25</b>				2	22	17	0	0	2			
				3								
0	2	2	50		36	22	0	0	3			
St	art	: 11	1:30	Ende:	12:09	0:3	39					
Sie	ge	r: 1	. FC	Spich					2:0			

		Schiedsgericht	Linienrichter					
	1	Hamo, Ragad		1				
Ε	2	Dück, Alexander		2				
				Schr	Ritter Karin			

Assist. Hamo, Galia